

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	0	97	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	0	119	4	0	0	0	0
из них женщин	49	49	0	49	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Южный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / АУП																							
191	Заместитель генерального директора - директор Южного филиала ООО "ККС"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

192	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
193	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
194	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
195	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
196	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
197	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
198	Главный инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
199	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
201	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
203	Начальник тепловой инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
204	Инженер тепловой инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
205	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
206	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
207	Инспектор отдела кадров, секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
208	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
209	Агент коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
210	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
211	Мастер по ремонту тепловых сетей, котельных и ПНС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
212	Мастер по ремонту тепловых сетей, котельных и ПНС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
213	Мастер по ремонту тепловых сетей, котельных и ПНС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
214	Начальник абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
215	Экономист абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
216	Техник абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
217	Бухгалтер абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
218	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
219	Оператор электронно-вычислительных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	разряда																						
240	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Машинист экскаватора 5 разряда (Экскаватор ЕК-12-10 г/н ТН 8753)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	да	да	нет	нет	нет
248	Машинист экскаватора 6 разряда (ЭО-3323, г/н ТА 8871)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	да	да	нет	нет	нет
249	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705 г/н К 927 ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Водитель автомобиля (ГАЗ 53, г/н М 754 ТК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Водитель автомобиля (ГАЗ 4795, г/н Н 758 ТК)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Водитель автомобиля (Daewoo Nexia г/н Р 461 РМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	да	да	да	нет	нет	нет
255	Водитель автомобиля (ГАЗ-3010 г/н Р 326 МС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
																		нет	нет	нет	нет	нет	нет

256	Водитель автомобиля (ГАЗ-3010 г/н Р 825 РМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Тракторист (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	да	да	нет	нет	нет
258	Слесарь-сантехник (3 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

277	1,3,4,6) Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Машинист насосных установок (3 разряд, ПНС-1,3,4,6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Южный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Производственный персонал по энергоучастку №2																							
285	Оператор котельной (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Оператор котельной (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Оператор котельной (4 разряд, Котельные МК-1,2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Аппаратчик химводоочистки (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Слесарь-ремонтник по обслуживанию тепловых сетей, котельных и ПНС 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Яковлева В. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Фиошин В. А.

(ФИО)

(дата)

Мастер

(должность)

(подпись)

Куманцов В. И.

(ФИО)

(дата)

Мастер

(должность)

(подпись)

Громов В. В.

(ФИО)

(дата)

Энергетик

(должность)

(подпись)

Говоров С. А.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

991

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пирязев Алексей

Вячеславович

(ФИО)

(дата)